ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

FUNDAÇÃO CULTURAL DE CHAPECÓ

AVISO DE EDITAL

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 008/2024

CREDENCIAMENTO PARA A CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS PARA CONFECÇÃO DE
FIGURINOS PARA ESCOLA DE ARTES DE CHAPECÓ

O Município de Chapecó, Estado de Santa Catarina, por meio da Fundação Cultural de Chapecó,
torna público, para conhecimento dos interessados, que estão abertas as inscrições para o
CREDENCIAMENTO PARA A CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS PARA CONFECÇÃO DE
FIGURINOS PARA A ESCOLA DE ARTES DE CHAPECÓ

Constitui objeto do presente Edital o Credenciamento de pessoas físicas e/ou jurídicas, com
residência no território nacional, com a finalidade de confecção de figurinos para a Escola de Artes de
Chapecó, que serão utilizados durante os eventos dos anos de 2024/2025, alternando os figurinos
conforme o espetáculo a ser apresentado, nos termos do presente Edital e seus anexos.

INSCRIÇÕES: As inscrições são gratuitas e deverão ser realizadas de 22/04/2024 a 14/06/2024,
exclusivamente pelo formulário disponível no site da Fundação Cultural de Chapecó.

DO ACESSO AO EDITAL: O Edital completo e as informações sobre as inscrições encontram-se
disponíveis no site da Fundação Cultural de Chapecó ( www.chapeco.sc.gov.br/cultura ).
Informações poderão ser obtidas através do e-mail: culturaeditais@chapeco.sc.gov.br

Chapecó, 22 de abril de 2024.

JASSANAN JORGE LUIZ DA SILVA

Presidente da Fundação Cultural de Chapecó

Prefeitura Municipal de Chapecó

DOM/SC  Prefeitura municipal de Chapecó
Data de Cadastro:  19/04/2024  Extrato do Ato Nº: 5882852  Status: Publicado
Data de Publicação: 22/04/2024  Edição Nº: 4515

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 5882852, não substituindo o
original e sua Edição publicada e assinada digitalmente.

Confira o original em:
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5882852

22/04/2024, 14:55 Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina - DOM/SC

https://diariomunicipal.sc.gov.br/?r=site/portal&q=008%2F2024&id=&categoria=&dataInicial=02%2F04%2F2024&dataFinal=22%2F04%2F2024&… 1/1

http://www.chapeco.sc.gov.br/cultura
mailto:culturaeditais@chapeco.sc.gov.br
https://edicao.dom.sc.gov.br/2024/04/1713804653_edicao_4515_assinada.pdf#page=301
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5882852